CÂMARA MUNIcIPAL DE MOGEIRO

CA5A SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO no co6+ 121

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenário que

seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreira, Prefeito

Constitucional, solicitando o estudo da possibilidade de fazer a abertura de

uma nova rua iniciando na Rua Severino Gomes da Silva e Íinalizando na

Praça 12 de Dezembro, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 26 de maio de

2021.

Q##*.LI'-, 9)u^3

Vereador

PÍ9 en t€